
TURNYRO NUOSTATAI 
 
Turnyro tipas/pavadinimas: DELFI sporto centro komandinis paplūdimio tinklinio turnyras. 

Dalyviai: Visi paplūdimio tinklinio žaidėjai. 

Apie: Komandinės varžybos, skirtos B ir C lygio žaidėjams. 

Turnyras vyks per keturi etapus, 3 iš jų - įskaitiniai.  

Reikalavimai: Kiekviena komanda turi turėti pavadinimą. Komandos sudėtis etapuose gali kisti, bet pavadinimas turi 

išlikti toks pat (užsiregistravus su nauju pavadinima, taškai skaičiuosis nuo nulio). 

Komandos sudėtis: Komandą sudaro mažiausiai 4 žaidėjai -  2 vyrai ir 2 moterys.  

Komandos sudėtį tvirtina vyr. teisėjas. 

Vienas žaidėjas komandų susitikime negali žaisti daugiau nei vienoje dvejetų, arba vienoje  kategorijoje. ( t.y. prieš tą 

pačia komandą negali žaisti ta pati pora du kartus). 

 

Pravedimo tvarka: Priklausomai nuo komandų skaičiaus, teisėjai parinks žaidimo sistemą. Kiekvienas susitikimas bus 

žaidžiamas iki 21 vieno taško -  dviejų taškų persvara.  

Prieš kiekvieną komandinį susitikimą, komandos kapitonas turi surašyti į protokolą – kiekvieno susitikimo žaidėjus ir 

pateikti vyr. teisėjui. 

 

Minimalus komandų skaičius kad įvyktų varžybos – 8 komandos.  

Turnyras vyks per 4 etapus (3 etapai įskaitiniai):  

1-mas etapas: Vasario 16 d.: Mišrūs Dvejetai.  

Dalyvauja komandos 2 Mix poros  

2-tras etapas: Kovo 16 d.: Vyrų dvejetai, moterų dvejetai 

Dalyvauja komandos 1 vyrų dvejetas 

Dalyvauja komandos 1 moterų dvejetas 

3-čias etapas: Balandžio 27d.: Mišrūs Dvejetai 

Dalyvauja komandos 2 Mix poros 

4-tas etapas: Gegužės 18 d.: 4x4  

Dalyvauja komandos visi komandos žaidėjai.  

Ketvirtas etapas nulems rezultatus komandoms surinkusioms vienodą taškų skaičių. 

Taškai sumuojami iš 3 etapų. 

Vieta: 1 2 3 4 5 6 7 8  

Taškai:  21 18 16 14 13 12 11 10  

Startinis mokestis: 1 komandai 80 eur.  

Apdovanojimai: Etapuose - trys stipriausios komandos grupėse, bus apdovanotos medaliais ir rėmėjų prizais.  Turnyro 

pagrindinis  prizas – 500 eurų.  

Registracija: https://goo.gl/forms/DHEAX3vlpQiAfjVG2  

Informacija: juste@delfisportocentras.lt, +37068229733 

 

 

 

https://goo.gl/forms/DHEAX3vlpQiAfjVG2
mailto:juste@delfisportocentras.lt

